
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.07.2025 19:52

Měřící podložka pro skok daleký z místa červená

Cena: 1 748,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 32237
Výrobce: Merco
Kategorie: Příslušenství, doplňky

Měřící podložka pro skok daleký z místa červená
Skok daleký snožmo se provádí z rovné, pevné a neklouzavé plochy do pískoviště, na žíněnku nebo k tomu určenou podložku s tím, že odrazová a dopadová plocha
musí být na stejné úrovni. Merco měřící podložka pro skok do dálky z místa všechny tyto požadavky 100% splňuje. Merco měřící podložka pro skok do dálky snožmo je
vyrobená z 3,5 mm silné těžké gumy, která neklouže, pohlcuje nárazy a hluk, vyniká výjimečnou životností, je odolná vůči UV záření, je nehořlavá, zdravotně
nezávadná, bez zápachu a velice snadno se udržuje.

Měřící podložka v rozměru 3,5 x 1 m s kontrastním a dlouhotrvajícím potiskem odrazové značky a měřítka od 50 do 300 cm vyobrazeného po 1 cm.
A ještě jednou k pravidlům. Skákající osoba se z vyznačeného místa odrazu z úzce rozkročného stoje snaží snožmo skočit co nejdál vpřed. Povoleny jsou pomocné
pohyby paží a trupu, naopak není dovolen poskok před odrazem. Délka skoku se měří od odrazové čáry po patu nohy, která je blíž k místu odrazu. Váš výsledný výkon
si pak můžete porovnat v naší výkonnostní tabulce, kterou jsme umístili mezi ostatní fotografie produktu.


